
UKE 44 1. TRINN FLEKKERØY SKOLE Våre barn forandrer verden

BESKJEDER BURSDAGER

● HUSK GYMSKO
● HÅPER DERE HAR KOST DERE MED BØKENE I READ-NETTENE. NÅ

ER TIDEN INNE FOR Å LEVERE DEM TILBAKE. FINT OM VI FÅR DEM I
LØPET AV DENNE UKEN.

LÆRINGSMÅL Norsk Matematikk Sosialt mål Regle

JEG KAN KJENNE
IGJEN, SKRIVE, HØRE
OG SI BOKSTAVENE
OG LYDENE U OG D

JEG KAN LAGE ULIKE
MENGDER MED 5 OG 6

DET GÅR MOT HØST,
SA SPØKELSET PÅ RØST.

DET BLIR NOK SNØ,
SA SPØKELSET I BØ.

LEKSER Til tirsdag Til onsdag Til torsdag Til fredag

NORSK ZEPPELIN:
OPPGAVE 1 OG 2 S. 80
EKSTRA:
OPPGAVE 1 S. 86

MATTE:
MATTESNAKK S. 32-33

NORSK ZEPPELIN:
OPPGAVE 1 OG 2 S.81
EKSTRA:
OPPGAVE 3 S. 86

OPPGAVEARK NORSK
GJØR GJERNE BEGGE SIDER

TA GJERNE MED BÅLMAT OG EN VEDKUBBE🙂



TIMEPLAN Mandag (08.30 - 13.30) Tirsdag (08.30 - 13.30) Onsdag (08.30 - 13.00) Torsdag (08.30 - 14.00) Fredag (08.30 - 13:00)

Før lunsj Leketime

Samling + frukt

Norsk / Musikk

Leketime

Samling + frukt

Norsk / Matte

Leketime

Samling + frukt

Norsk / Matte

Leketime

Samling + frukt

Norsk / Gym

Leketime

Samling + frukt + mattefilm

Tur

Etter lunsj Utelek

NaSa / K&H

Samling

Utelek

NaSa / Matte

Samling

Utelek

Engelsk / Krle

Samling

Utelek

Norsk / Matte

Ipad

Samling

Utelek / Logg

Samling

1.trinn: Epost voksne 1.trinn: Skolen:

Telefon arbeidsrom 1. trinn:
482 43 875

Torun.Hauge@kristiansand.kommune.no
Solfrid.Gillebo@kristiansand.kommune.no
Camilla.Tallaksen@kristiansand.kommune.no
Amalie.Thomassen@kristiansand.kommune.no
Torhild.Skraastad@kristiansand.kommune.no
Hege.Johanne.Richardsen@kristiansand.kommune.no

Flekkerøy skole
Sildenestangen 50
4625 Flekkerøy
Telefon administrasjon:
482 52 946
flekkeroy.skole@kristiansand.kommune.no
www.minskole.no/flekkeroy

Tema NaSa: Tema Norsk: Tema Matematikk: Tema Engelsk: Tema KRLE:

Tema: Familie Bokstav / lyd: Uu og Dd
Språklek: Ord og setning

Mengder.
Tabeller.

My body
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